2022 年 7 月 12 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                        代表者名 執行役員        岩 藤  孝 雄

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  小 野  伸太郎

問合せ先 取締役財務部長   林  輝 行

TEL. 03-3289-0440

（訂正）「資金の借入及び返済に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 6 月 16 日付公表の「資金の借入及び返済に関するお知らせ」に関し、記載内容の一部に誤りがあ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

１．資金の借入について

（2）借入内容 注記の冒頭文

２．訂正内容（下線は訂正箇所を示します。）

＜訂正前＞

（*）利払日は、毎月20日（但し、当該日が営業日でない場合は翌営業日）です。

＜訂正後＞

（*）利払日は、初回を2022年9月20日とし、以後毎年12月・3月・6月・9月20日（但し、当該日が営業日でない場合は翌営業日）

です。

以 上
* 本投資法人のウエブサイト：https://www.frontier-reit.co.jp/

https://www.frontier-reit.co.jp/